АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 декабря 2018                                                                                                    № 1737

О внесении изменений в постановление

администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об

утверждении состава муниципальной

антитеррористической группы г. Сосновоборска и

положения о ней»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города

Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 18.06.2010 № 863 «Об

утверждении состава муниципальной антитеррористической группы

г. Сосновоборска и положения о ней» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Исключить из состава группы: Ляхова А.П., Сотникова А.Ю., Бибкову

О.П.

1.1.2. Включить в состав группы:

 Гараева Владимира Захаровича – и.о. главного врача КГБУЗ

«Сосновоборская ГБ» (по согласованию);

 Зверева Вячеслава Сергеевича – и.о. начальника ОП МО МВД России

«Березовский» (по согласованию);

 Иванову Татьяну Владимировну - главного специалиста по

мобилизационной подготовке и секретному делопроизводству администрации города.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                                  С.А. Пономарев